
                                                                                                       

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFFICIO XII:Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio V – II U.O. 
V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 

 anna.carbonara.lt@istruzione.it 

 
Prot.n   7898           Latina,15 luglio 2013 

Posta elettronica 

Il DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 11/03/2013 che disciplina la mobilità del personale docente,educativo e ATA per l’a.s.2013/14; 

VISTA l’O.M. n.9  del 13/03/2013 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s.2013/14; 

VISTO il decreto prot.n.7438 del 9 luglio2013 con il quale sono stati pubblicati i movimenti provinciali ed interprovinciali del 

personale docente della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2013.14;  

RILEVATO che dopo le operazioni di mobilità territoriale e professionale, i docenti CONTI Livio Cl.c. 38/A, Di Marzio Brigida 

Cl.c. C/300, Izzo Massimiliano Cl.c. C/310,non hanno ottenuto alcun movimento restando titolari in sede provvisoria, per mancanza 

di posti disponibili richiesti ovvero per mancata presentazione della domanda di mobilità; 

VISTA l’istanza del prof.Pero  Fernando Antonio con la quale chiede per sopraggiunti seri motivi familiari di rivedere la sede di 

assegnazione della cattedra nel Comune di Latina anziché Aprilia; 

RITENUTO di poter accogliere la richiesta formulata dal Prof. Pero Fernando Antonio,anche in considerazione della mancanza di 

controinteressati diretti,trattandosi di mutamento su sede residuata dopo le operazioni di mobilità territoriale e professionale,che 

lascia inalterato il numero delle disponibilità finalizzate alle successive procedure di immissioni in ruolo; 

RITENUTO di dover apportare modifiche ed integrazioni; 

 

 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi in premessa 

Il provvedimento prot.n. 7438 del 9/07/2013 è rettificato nel modo che segue: 

 

Cl.C 38/A Fisica                                                                           Conti Livio è trasferito d’ufficio con p.0 da sede  

                                                                                                      provvisoria  a LTTF00401R ITIS Rosselli Aprilia 

 

 

Cl.C C/300   Lab.informatica    gest.                                             Di Marzio Brigida è trasferita con p.  39 da sede provvisoria 

                                                                                                         a DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE (DOP) 

 

Cl.C.C/310    Lab.informatica ind.                                                Izzo Massimiliano è trasferito con p. 32 da sede provvisoria 

                                                                                                         a DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE (DOP) 

 

  

Cl.C. A047 Matematica                                                               Pero Fernando Antonio è rettificata la sede del passaggio di cattedra 

                                                                                                    con p.50  da ITG Sani a IPA S.Benedetto Latina anziché L.S.Meucci  

                                                                                                     Aprilia da cl.c. A072 Topografia. 

 

Ai sensi dell’art. 12 del C. C. N .I.. del 12/2/2009, secondo punto, sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione 

agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137, e 138 

del CCNL 29/11/2007, tenuto cono delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dall’ art.31 della L.4.11.2010, n.183. 

 

-   Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 

    di  ogni ordine e grado della provincia - Loro Sedi 

-  All’Albo    Sede 

-  All’URP    Sede 

-  Alle OO. SS .  della scuola  -Loro Sedi 

-            

   F.to   Il Dirigente 

                                                                                                                                                                 (M.R.Calvosa) 

 



                                                                                                                                                   

 


